
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Sloupkový/zídkový blok
CLARO
Claro je řešení pro lidi, kteří současně hledají efektivní a praktické koncepty plotů.
Bloky sloupkové/zídkové s hladkým povrchem se používají k stavbě plotů
s jednoduchými tvary.Dodávají se ve 2 velikostech:80x40x17,5 cm a 80x20x17,5
cm. Velký formát znamená, že plot se instaluje rychle, a postavené prvky
jsou stabilní a trvanlivé.

Bloky Claro se vyznačují všestranností použití. Mohou být aplikovány kolem domů
a zahrad v moderním i klasičtějším stylu. Umožňují vytvářet tradiční ploty  s nízkými
základy, užších sloupků s rozpětím mezi nimi, samotných sloupků nebo méně
konvenčních w formou plotů s plnějšími tvary (vysoké základy nebo jednotné
zdi).Melanžová paleta barev vám umožní je sladit s různými barvami dominujícími
v domácím prostředí a především s odstíny obkladů, dlaždic a doplňků v nabídce Bruk.

 

Vzorník barev

Povrch Royal

light gothic šedá antracit

Doporučení a informace:
Základ by měl být nainstalován „s překrytím“. Montáž „blok nad blokem“ pouze při kotvení bloků mezi sebou. Montáž sloupků – střídavě nebo blok
nad blok. Stavba plotu pouze na řádně vytvořeném souvislém základu. Použijte předmontáž „na sucho“. Montujte pomocí těsnicího lepidla. Navlhčete
před plněním betonem. Nalijte beton 1-2 vrstvy najednou. Montujte kotvy do betonového jádra. Neustále odstraňujte nečistoty vzniklé při montáži.
Pokud se zjistí nerovnosti, obruste horní povrch, aby se zajistilo dobré přilnutí bloků k sobě.

Pro použití se stříškami systému Claro.

Produkční technologie: technologie vibropress (blok je vyroben jedna vrstva)

Tvary a rozměry



Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 1

Vzhled: hladký povrch, 2 rozměry

Použití : konstrukce plotových sloupků, stěny a sloupy, květinové záhony, stavba zdi plotu

Materiál: vibrolisovaný beton

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

40x80 cm: 620

20x80 cm: 760

Počet vrstev na paletě

40x80 cm, 20x80 cm: 4

Počet kusů na paletě

40x80 cm: 12 ks

20x80 cm: 24 ks

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.  

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


